CÔNG TY CP GẠCH MEN COSEVCO
DACERA

--------- ----------------

Số : __95__/QĐ- CT-TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

--------- b o t í r e s ----------

Đà Nang, ngày 28 thảng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH CỦA TỔNG GIÁM ĐÓC
CỒNG TY CỔ PHẦN GẠCH MEN COSEVCO

”  V/v bổ nhiệm Phó Tằng giám đốc “

TỔNG GIÁM ĐÓC CỒNG TY CỔ PHẦN GẠCH MEN COSEVCO
-  Căn cứ Luật doanh nghiệp sổ 68/2014/QH13 của Quốc hội nước CHXHCN

Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014.
- Căn cứ Điều ỉệ hoạt động của Công ty cổ phần gạch men Cosevco

- Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng quản trị về việc xem xét bổ nhiệm Phó
Tỏng giám đốc Công ty CP gạch men Cosevco.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ nhiệm Ông : Ngô Duy Trinh giữ chức vụ Phó Tổng giám đốc Công
nghệ Công ty cổ phần gạch men Cosevco .

Kể từ ngày 31/3/2022 .
Điều 2; Lương của Ông : Ngô Duy Trinh được hưởng theo ngạch, bậc lương đang

hưởng, theo quy định của điều lệ Công ty và luật doanh nghiệp.
Điều 3: Tổng giám đốc, Trưởng các phòng ban, Thủ trưởng các đơn vị, nhà máy trực

thuộc Công ty và Ông : Ngô Duy Trinh chịu trách nhiệm thi hành quyết
định này ./.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhân:
-HĐQTCty
- Như điều 3
- Lưu TCHC.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà nẵng, ngày 31 tháng 3 năm 2022

BẢN CUNG CÁP THÔNG TIN

Kính gửi:
- ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

1 /Họ và tên: Ngô Duy Trinh

2/ Giới tính: Nam

3/Ngày tháng năm sinh: 9/3/1972

4/ Nơi sinh: Đà Nằng

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu): 201224607

6/ Quốc tịch: Việt nam

7/ Dân tộc: kinh

8/ Địa chỉ thường trú: 83 Lê Thị Hồng Gắm -  Đà Nằng

9/ Số điện thoại: 0982515620

10/ Địa chỉ email:

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: CTCP Gạch men Cosevco

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Phó Tổng giám đốc

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:

14/ Số CP nắm giữ: 0 CP chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu:

+ Cá nhân sở hữu:

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có):

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*:

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26
tháng 11 năm 2019.

3

Stt Mã
CK

1.01

Họ
tên

Tài
khoản
giao
dịch

chứng
khoán

3

Ngô
Duy
Trinh

Ngô
Duy
Vũ

Chức
vụ
tại

công
tỵ

(nếu
có)

Mối
quan

hệ
đối
với

công
ty/

người
nội
bộ

Loại
hình
Giấy

NSH (*)
(CMND/
Passport/

Giấy
ĐK.KD)

6

Phó
Tổng
giám
đốc

Em
ruột

Số Giấy
NSH (*)

201224607

201224606

Ngày cấp

8/11/2008

9/4/2019

Nơi
cấp

Địa
chỉ

trụ sở
chính/l'

Địa
chỉ
liên
hệ

10

CA
Đà

Nang

CA
Đà

Nang

11

83 Lê
Thị

Hồng
Gắm

620
Núi

Thành

Số
cổ

phiếu
sở

hữu
cuối
kỳ

Tỳ lệ
sở

hữu
cổ

phiếu
cuối
kỳ

12 13

Thời
điểm bắt

đầu là
người có
liên quan
của công
ty/ người

nội bộ

Thời
điểm
không
còn là
người

có
liên

quan
của

công
ty/

người
nội
bộ

14

31/3/2022

Lý
do

(khi
phát
sinh
thay
đổi
liên
quan
đến
mục
13
và
14)

15

Ghi
chú
(về
việc

không
có số
Giấy
NSH

và
các
ghi
chú

khác)

16 17

1.02

1.03

7 Lợi ích lic-11 quan dõi với còng ty dại chúng, quỳ đại c ìimu (ncu có):

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có):

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật.

2 4 5 7 8 9

1

NGƯỜI KHAI
(Kỷ, ghi rõ họ tên)

4

		2022-03-31T16:09:36+0700